
                   
     

                                          
                                       

                          
                       

                           
              

                             
                              

                                     
                                                

 

  

  

 1/3 

Signa, 25.01.2025            COPIA ATTO PER LA PUBBLICAZIONE 

 

REVISIONE ANNUALE DEL REGISTRO DEGLI ADERENTI CHE 

PRESTANO ATTIVITÀ DI VOLONTARIATO 

- Revisione Annuale 2024 - 
 

 

I L  P R E S I D E N T E  

 

 

       ’                  u      ’            4, del Regolamento Generale 

    ’       z    ; 

Considerata la necessità di procedere alla revisione annuale del registro degli 

aderenti che prestano attività di volontariato, tenuto ai sensi     ’                D  L      

luglio 2017 nr. 117; 

Rilevato che in data 13.09.2024 si è provveduto alla comunicazione prevista dal 

predetto art. 5 del regolamento generale; 

Esaminata la documentazione attestante le presenze in servizio e/o la 

reportistica             v z         v  à          v        v     ’     2024, riscontrate le 

note pervenute quali giustificazioni per motivi lavorativi o di salute e riscontrato i 

nominativi dei volontari che non hanno prestato il proprio servizio ovvero attività con 

almeno tre presenze annue; 

Vista la delibera in merito adottata dal Consiglio Direttivo della seduta del 

22.01.2025; 

 

D I S P O N E  

 

Di procedere alla revisione del Registro degli aderenti che prestano attività di 

volontariato, con cancellazione per mancata attività dei seguenti Soci Volontari: 

 

COGNOME NOME NR. ISCRIZIONE VOLONTARIO 

*** Omissis *** *** Omissis *** 1993 

*** Omissis *** *** Omissis *** 1905 



                   
     

                                          
                                       

                          
                       

                           
              

                             
                              

                                     
                                                

 

  

  

 2/3 

*** Omissis *** *** Omissis *** 2006 

*** Omissis *** *** Omissis *** 1691 

*** Omissis *** *** Omissis *** 2009 

*** Omissis *** *** Omissis *** 1996 

*** Omissis *** *** Omissis *** 1575 

*** Omissis *** *** Omissis *** 2010 

*** Omissis *** *** Omissis *** 1954 

*** Omissis *** *** Omissis *** 1933 

*** Omissis *** *** Omissis *** 1806 

*** Omissis *** *** Omissis *** 1931 

*** Omissis *** *** Omissis *** 1196 

*** Omissis *** *** Omissis *** 1997 

*** Omissis *** *** Omissis *** 1588 

*** Omissis *** *** Omissis *** 1965 

*** Omissis *** *** Omissis *** 1803 

*** Omissis *** *** Omissis *** 1979 

*** Omissis *** *** Omissis *** 1079 

*** Omissis *** *** Omissis *** 1968 

*** Omissis *** *** Omissis *** 2005 

*** Omissis *** *** Omissis *** 1988 

*** Omissis *** *** Omissis *** 1971 

*** Omissis *** *** Omissis *** 1981 

*** Omissis *** *** Omissis *** 1987 

*** Omissis *** *** Omissis *** 1510 

*** Omissis *** *** Omissis *** 2004 

*** Omissis *** *** Omissis *** 1960 

*** Omissis *** *** Omissis *** 1999 

*** Omissis *** *** Omissis *** 1936 

 

Dispone che tali nominativi abbiano provveduto al rinnovo della quota 

associativa essi saranno conseguentemente iscritti nel Libro Soci in qualità di Soci 

O            ì   m     v         ’      2           u    

 



                   
     

                                          
                                       

                          
                       

                           
              

                             
                              

                                     
                                                

 

  

  

 3/3 

Dispone altresì che copia del                    ubb          ’  b               

 m              m     v      v                     m           ’      z         

numero progressivo di iscrizione nel registro.  

 

IL PRESIDENTE 

Dr. Matteo Carrai 
(documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005) 


		2025-01-25T11:29:07+0100
	Matteo Carrai




